令和 6年 9月 27日

  第 2支部役員 各 位

                                                  公益社団法人玉川法人会

       第 2支部支部長 兼子成昭

                                                            和田敦思

第６回役員会開催のご案内

平素は法人会活動に際しまして多大なご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、令和 7年度は当会役員の改選期にあたります。

当支部においても役員の改選となりますが、先ずは支部長と副支部長 2名合計 3名の理事候補者につ

いての協議を行なうことといたします。

 臨時役員会を以下のとおり開催いたしますので、ご多用中のことと存じますが万障お繰り合わ

せの上、ご出席賜りたくお願い申しあげます。

記

  １）開催日時： 令和 6年 10月 8日（火）

 ：午後 5時～午後 6時（予定）

  ２）開催場所：岡村電気(株)会議室

  ３）出席者： 支部長、副支部長、役員

  ４）議  題：令和 7 年度-8 年度の理事候補 3名の選任について 他

 お手数ながら会場準備の都合上、出欠につきましては、下記欄に記入して、

令和 6年 10月 4日（金）までに メールまたはＦＡＸにてご返信願います

メール：kaneyoshoukai@gmail.comFAX：０３－３７０４－２５５７

〔第 6回役員会〕  会場出席 ・ Zoom出席  ・  欠席

          いずれかに○印をお付け下さい

 氏名 ：

※ 欠席の場合、議事に関する権限を議長に一任する ⇒ （  ）賛 、 （  ）否

   ウェブ(Zoom)会議参加者は URL を前日までにご連絡いたします。クリックし、ご参加ください。

   10 分前より受け入れを予定しております。

mailto:kaneyoshoukai@gmail.com